
forma 

ZARZĄDZENIE NR 10/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: powołania osób do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2016, poz. 814 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Do prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołuje się  następujące osoby: 

1. Elżbieta Tomczak 

2. mł. bryg. Piotr Trawiński 

3. Anna Maria Kulczyńska 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2014 Starosty Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie: powołania osób do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku. 

RADCA RAWNY 

KamilL C elarz-Suszki 


	Page 1

